
Kupní smlouva č. 22101 :11m 0/1

PRODÁVAJÍCÍ:

Ohchndní ľlrma/názevljměnn ?a ph'jmení: Lesní úřad Děčín, příspěvková organizace

Sídlo: 405 02 Děčín XXI, Bynovská 74/20

Identifikační číslo: 47274760

Daňové identifikační číslu: CZ47274760

Ing. Antonín Novák
Zastoupené:

Obchodní rejstřík:

Datum zápisu do obchod ního rejstříku:

Kútl územní jednotky:

Bankovní spojení: CSOB, a.s.,

smluvnímu Antonín Novák
152 jednání pověřen: Ing.

(Íísln úřtn: 8] 535 1223/0300

Telefon/ľax/email: 412545386, 605449076

lesnímddecíncgtiscalícz

KUPUJÍCÍ:

Obchodní firma: Hradecká lesní a dřevařská společnost a.s.

Sídlo: Hradec Králové, Male' náměstí Ill/4, PSČ 500 03

Identifikační číslo: 60913827

Daňové identifikační číslo: C260913827

Zastoupené: Ing, František Dejnořka

Obchodní rejstřík: Krajský soud v H radci Králové, oddíl B, Číslo vloüy 1 097

Datum do 6.6.1994zápisu obchodního rejstříku:

Bankovní spojení: CSOB, as.

Číslo účtu: R010-1081322XS/0300

Kc smluvnímu jednání pověřen: lng. Tej ka]
František

'l'elel'on/fax/e-mail: /
tejkal@h|dsrcz

l. Místo, kam má být dříví odesláno: Jemnice

2. Způsob dodání: Silniční nákladní dopravou

3. Doha dodání: 02.01.2021 31.03.2021

4, Expedíci dříví organizuje: konečný příjemce

5,
Dopravu

smluvně
mj išt'uj e n hradí: konečný příjemce

6. Místo přejímky: Odvomí místo

7. Způsob přejímky: fyzická

8, Osoba provádějící přejlmku:

EMPO HOLZ 5.110.

sídlo: Jemnice identifikační číslo: 25525671

9. Konečný příjemce:

Číslo KS konečného příjemce:
221014011/00 EMPO

Obchodní ñnm/názevfj meno E příjmení: EM'PO HOLZ s.r.0.

Sídlo: 675 31 Jemnice, U Černého mostu 1029

IČ: C225525671

DIČ: 2552567]



Strana č. 2

10. Druh dříví, cena u m3, mnořství:

Cel kové množství v MJ: 50.00

Cena FCO: EXW Z: závodu

Druh Cena Měna MJ

PVJ. MD. I. 5m- Ll.st.,M3 6 200 .00 Kč M3

116 4m a 5m

II. 33 4 KčPVJ. MD, ll.s|„M3 400.00 M3

116 4m a 5m

PVJ, MD, II. 3b tl.sl.,M3 4 60000 Kč M3

116 4m a 5m

PVJ v MD, II. 4a ll.st.,M3 4 900.00 Kč M3

116 4m a 5m

PVJ, MD, II. 4b tl.sl.,M3 5 200.00 Kč M3

116 4m a 5m

11. Sa+ 5 600.00 Kč M3PVJ, MD, tl.st.,M3

116 4m a 5m

PVJ, MD, IILA 311 tl.sl„M3 3 600.00 Kč M3

116 4m ?J 5m

PVJ, MD., 111.A 4a tht.,M3 3 700.00 Kč M3

116 4m a 5m

PVJ, NU), 111.A 4b ll.st.,M3 3 800.00 Kč M3

116 4m a 5m

111.A 5a+ 3 900,00 Kč M3PVJ, MD, tl.st„,M3

116 4m a 5m

PVJ, MD, IIIB Za !Lst„M3 2 000.00 Kč M3

[16 4m a 5m

PVJ, MD, IIIB 2b ll.st.,M3 2 200.00 Kč M3

116 4m v.) 5m

PVJ, MD, IIIB 3a tI.st.,M3 2 400.00 Kč M3

116 4m m 5m

I'II.B 31) 2 500.00 Kč M3
PVJ, MD, tl.st.,M3

116 4m a 5m

PVJ, MD, IIIB 4a+ dłsL,M3 2 600.00 Kč M3

116 4m a 5m

PVJ, MD, IIIC 2a lI.st.,M3 700.00 Kč M3

116 4m a 5m

PVJ, MD, IIIC Zh tl,sl.,M3 2 050.00 Kč M3

116 4m a 5m

2 250,00 Kč M3PVJ, MD, IIIC 3a ll.st„M3

116 4ma 5m

PVJ, MD, I'II.C 31: tl.sl.,M3 2 350.00 Kč M3

a116 4m 5m

z.: Začerníme cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernime.cz/



Strana Č. 3

Dru h Cena Měna MJ

PV), MD, 1'II.C 4a+ (l.st.,M3 2 450.00 Kč M3

116 Am a] 5m

111D 2a+ 200.00 Kč M3PVJ, MD, (LSI. ,M3

11 6 4m a 5m

PVJ, MD, III ,Kűmvec 2a+ tl.st.,M3 1 600,00 Kč M3

116 4m a 5m

MD, VI.paliv0, M3 300.00 Kč M3

116 4m '›.v 5m

11. Jakost dříví, provedení a obal:

expedicí: kontakt ing, Reegen Ervín 602 663 611
Fyzická přej Imka před

Způsob Fakturace:

datum mk utcčněm' zdanitelného plnění je datum dodání

fakturace dodavatelem na základě pře] ímky na 0M

Technické parametry: kvalita dříví dle Doporučeuých pravidel a podmínek odběratele.

MD kubírováno dle B0 oddenků MD Llř. čep +500m, délky 4 a 5m

M'D II.tř. +
výběr čep +300m, délky 4, 5: 6m MD 1.11.tř. (B, C, D) čep +200m, délky 4-12m

Dodávat sdružené výřczy, kde je kmen m7dělen do sekcí podle kvality he7 odřezaného nddenku. Vršknvnu kulatínu

ve nedodávat,mj. výřezech

Pokud bude nakládkn z titulu množství ukládek další než hnd. 15 min., bude účtována <a7ha l ZOOKČ/hod,

Celknvnu délku qmndanní čas EMPO do dndncíhn listu ačasu, přesahující nakládky poznamená přej ímač spol.

bude podkladem pro odečet snížení fak'ruľnvane' hodnoty dodávky.

Srážka na dopravu při větších dopravních vzdálenostech může být uplatněna
dle

pokynu pře] Imače srážka 100

Kč/m3.

V že Hradecko' lcsní a dřevařské a.s. za řádně
případě, konečný příjemce zaplatí společnosti dodaný předmět prodej e

a činí dnha této 60 dní ode dne daňového dokladu uskutečněne'hovčas, splatnosti podle kupní smlouvy vystavení

podle této kupní smlouvy

V případě, že se konečný príj emce dostane do prodlení řádným a včasným zaplacením
Hradecké lesní a dřevařské

společnosti as. za dodaný předmět prodeje, Čím' doha splatnosti podle
této

kupní smlouvy
3

dny
mle dne, kdy

konečný příj emoe zaplatí řádně Hradecké lesní a dřevařské společnosti as.

12.
Splatnost kupní ceny: 60 dnů od vystavení daňového dokladu

13. Nedílná součást této KS: Nedílnou součástí této Obchodní akupní smlouvy jsou podmínky nákupu prodeje

dříví umístěné na webových stránkách kupujícího www.hlds.cz. Prodávající

výslmmě pmhlašuj e, Že se se zněním těchto Ohchndních podmínek se7námil !il

souhlasí, že Sc bude řídit jejich ustanoveními.

z.: Začerníme cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernimeczl



Strana č. 4

9132CIP š
V Hradci KrálovéV

14 '
dne 71144104 dne: 07.01.2021

Prodáva ící: KuPuíící:J
HRAuEUKA LE'EoíuJ'

Lesní úřad A DŘEVAŘSKÁ

*513%
příspěvková

Bynovské

405 O2 Děči

Lesní úřad Děčín, p pčvková organizace Hradecká ní n d varská společnost as

z.: Začerníme cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://c|oud.zacernimeczl


